
navette gratuite

Départ des Taillas
et Ancilla, montée du Collet
avec 9 arrêts.

Une initiative de la Mairie d’Ancelle
et des socio-professionnels d’ Ancelle

« Autenticité Ancelle »

Ski de fond

Pont
des Naïs

Les Auches

Centre
Village,
marché

Caisse,
Télésiège
Chatégré,
ESF

Caisse
centrale

DÉPART SKI ALPIN

DÉPART

SKI ALPIN

Château

Infos : Office de Tourisme d’Ancelle : 04 92 67 03 04 / Mairie d’Ancelle : 04 92 50 83 05
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montée du Collet

TAILLAS

5
6

7

8

11

9

ANCILLA
montée du Collet

4

12

2

10

1

DU 29/12/2024 AU 03/01/2025
ET DU 09/02 AU 28/02 2025
tous les jours sauf le samedi

Ancelle vous facilite la vie,
Posez votre voiture, prenez la



TAILLAS > ANCILLA Montée du Collet
1- Taillas 8:15 9:15 10:15

PA
U

SE

11:45

PA
U

SE

13:30 14:30 15:30 16:30

2- Ski de fond 8:18 9:18 10:18 11:48 13:33 14:33 15:33 16:33

4- Pont des Naïs 8:22 9:22 10:22 11:52 13:37 14:37 15:37 16:37

5- Les Auches 8:25 9:25 10:25 11:55 13:40 14:40 15:40 16:40

6- Centre Village 8:28 9:28 10:28 11:58 13:43 14:43 15:43 16:43

7-  Télésiège Chatégré ESF 8:32 9:32 10:32 12:02 13:47 14:47 15:47 16:47

8- Caisse centrale 8:37 9:37 10:37 12:07 13:52 14:52 15:52 16:52

9- Château 8:42 9:42 10:42 12:12 13:57 14:57 15:57 16:57

10-  Ancilla,
montée du Collet 8:45 9:45 10:45 12:15 14:00 15:00 16:00 17:00

ANCILLA Montée du Collet > TAILLAS
10-  Ancilla,

montée du Collet 8:45 9:45 10:45

PA
U

SE

12:15

PA
U

SE

14:00 15:00 16:00 17:00

9- Château 8:48 9:48 10:48 12:18 14:03 15:03 16:03 17:03

11- Caisse centrale 8:52 9:52 10:52 12:22 14:07 15:07 16:07 17:07

7-  Télésiège Chatégré ESF 8:57 9:57 10:57 12:27 14:12 15:12 16:12 17:12

6- Centre Village 9:01 10:01 11:01 12:31 14:16 15:16 16:16 17:16

5- Les Auches 9:04 10:04 11:04 12:34 14:19 15:19 16:19 17:19

12- Pont des Naïs 9:07 10:07 11:07 12:37 14:22 15:22 16:22 17:22

2- Ski de fond 9:11 10:11 11:11 12:41 14:26 15:26 16:26 17:26

1-  Taillas 9:15 10:15 11:15 12:45 14:30 15:30 16:30 17:30

HORAIRES NAVETTES
DU 29/12/2024 AU 03/01/2025
ET DU 09/02 AU 28/02 2025
tous les jours sauf le samedi

Les horaires sur
votre smartphone
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