DU 29/12/2024 AU 03/01/2025 ET DU 09/02 AU 28/02 2025 tous les jours sauf le samedi



et des socio-professionnels d'Ancelle « Autenticité Ancelle » C CCI HAUTES-ALPES

HORAIRES NAVETTES

DU 29/12/2024 AU 03/01/2025 ET DU 09/02 AU 28/02 2025 tous les jours sauf le samedi



Les horaires sur votre smartphone

TAILLAS > ANCILLA Montée du Collet

1- Taillas	8:15	9:15	10:15		11:45		13:30	14:30	15:30	16:30
2- Ski de fond	8:18	9:18	10:18		11:48		13:33	14:33	15:33	16:33
4- Pont des Naïs	8:22	9:22	10:22		11:52		13:37	14:37	15:37	16:37
5- Les Auches	8:25	9:25	10:25	ш	11:55	ш	13:40	14:40	15:40	16:40
6- Centre Village	8:28	9:28	10:28	AUS	11:58	AUS	13:43	14:43	15:43	16:43
7- Télésiège Chatégré ESF	8:32	9:32	10:32	Δ	12:02	Δ	13:47	14:47	15:47	16:47
8- Caisse centrale	8:37	9:37	10:37		12:07		13:52	14:52	15:52	16:52
9- Château	8:42	9:42	10:42		12:12		13:57	14:57	15:57	16:57
10- Ancilla, montée du Collet	8:45	9:45	10:45		12:15		14:00	15:00	16:00	17:00

	- 1									
	п.	NI					lontée d			
_ ^ ^ \		N. I	ч.		_	_ /\/	IODTOO			
	N.		-	_	7-	V	ionice d	u Colle		

10- Ancilla, montée du Collet	8:45	9:45	10:45		12:15		14:00	15:00	16:00	17:00
9- Château	8:48	9:48	10:48		12:18		14:03	15:03	16:03	17:03
11- Caisse centrale	8:52	9:52	10:52		12:22		14:07	15:07	16:07	17:07
7- Télésiège Chatégré ESF	8:57	9:57	10:57	SE	12:27	SE	14:12	15:12	16:12	17:12
6- Centre Village	9:01	10:01	11:01	PAUS	12:31	PAUS	14:16	15:16	16:16	17:16
5- Les Auches	9:04	10:04	11:04		12:34		14:19	15:19	16:19	17:19
12- Pont des Naïs	9:07	10:07	11:07		12:37		14:22	15:22	16:22	17:22
2- Ski de fond	9:11	10:11	11:11		12:41		14:26	15:26	16:26	17:26
1- Taillas	9:15	10:15	11:15		12:45		14:30	15:30	16:30	17:30